
Straatnaambesluit herziening Ray Conniffpad 

Utrecht, 22 november 2024 

Burgemeester en Wethouders van Utrecht; 

Gelet op het advies van de commissie Straatnaamgeving; gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet ba- 

sisregistratie adressen en gebouwen (Wet BAG) en artikel 2 van de verordening adressen gemeente 

Utrecht; 

BESLUITEN: 

I.   
Geconstateerd is dat de straatnaam verkeerd gespeld is in het brondocument DSO 06.058464 van 5 

juli 2006. Er mist een tweede ‘f’ in de achternaam. Met dit besluit wordt de schrijfwijze herzien en ver- 

anderd in Ray Conniffpad. 

II.   
De volgende straatcode, volledige schrijfwijze, kern en kenmerk van de gekozen namen 

vast te stellen ten behoeve van het bestand “Basisregistraties Adressen en Gebouwen” (Wet BAG). 

kenmerk kern volledige schrijfwijze straatcode 

Weg 1 Ray Conniffpad 2982 

III.   
De ligging en de begrenzing van de hiervoor genoemde openbare ruimte is zoals aangegeven in de 

bijlage in tekening B506 van het besluit VTH.24.12583991 vastgesteld. 

IV.   
Onderschrift 

1916-2002 Amerikaans Jazz musicus 

  
Verzoekt tot het aanbrengen van nieuwe straatnaamborden door of onder regie van Stadsbedrijven. 

  
Een kopie van dit besluit zal worden verzonden aan de daarvoor in aanmerking komende 

instanties. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Burgemeester en Wethouders van Utrecht 

namens dezen, 

M. Prijs 

Hoofd Vergunningen 

Nr. 498092 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 498092 27 november 2024 1 



Tekening B506 

Gemeenteblad 2024 nr. 498092 27 november 2024 2 


